

המכללה האקדמית אשקלון

דפי תיקון למסמך ד-1

תת-פרק 06.02 מסגרות פלדה

פרק 06 עבודות נגרות אומן ומסגרות פלדה

04/08/2020

דף מס': 001

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 06 עבודות נגרות אומן ומסגרות פלדה					
תת פרק 06.02 מסגרות פלדה					
06.02.0010	דלת הדף רסיסים מ- 02.01 לפי רשימת המסגרות	קומפ'	11.00	12,500.00	137,500.00
06.02.0020	חלון הדף מוסדי מ- 03.01 לפי רשימת המסגרות	קומפ'	14.00	4,800.00	67,200.00
06.02.0030	צינור אורור 4" מ- 05 (05.01 עד 05.03) לפי רשימת המסגרות	קומפ'	40.00	450.00	18,000.00
06.02.0040	צינור אורור 8" מ- 06 (06.01 עד 06.03) לפי רשימת המסגרות	קומפ'	60.00	550.00	33,000.00
06.02.0050	ציוד ואביזרים לתא שירותים לנכים (כל האביזרים מנירוסטה) לפי פרט מ- 10.01 ו- 11.01 ברשימת המסגרות	קומפ'	8.00	4,000.00	32,000.00
06.02.0060	דלת מילוט חד כנפית במידות 110/210 ס"מ לפי פרט מ- 13.02 ברשימת המסגרות.	קומפ'	1.00	4,000.00	4,000.00
06.02.0070	דלת מילוט חד כנפית במידות 130/210 ס"מ לפי פרט מ- 13.04 ברשימת המסגרות.	קומפ'	2.00	4,300.00	8,600.00
06.02.0080	דלת מילוט חד כנפית במידות 150/210 ס"מ לפי פרט מ- 13.07 ברשימת המסגרות.	קומפ'	1.00	4,800.00	4,800.00
06.02.0090	דלת פח חד כנפית במידות 90/210 ס"מ לפי פרט מ- 14.03 ברשימת המסגרות.	קומפ'	1.00	2,000.00	2,000.00
06.02.0100	דלת פח חד כנפית במידות 130/210 ס"מ לפי פרט מ- 14.08 ברשימת המסגרות.	קומפ'	2.00	3,000.00	6,000.00
06.02.0110	ארון הידרנט במידות 80/40/210 ס"מ לפי פרט מ- 20.01 ברשימת המסגרות כולל חיפוי הדלתות בעץ תוצרת "טופ אקוסטי" או ש"ע מאותו סוג של חיפוי הקירות.	קומפ'	26.00	1,000.00	26,000.00
06.02.0120	ארון פח במידות 70/40/210 ס"מ לפי פרט מ- 19.01 ברשימת המסגרות כולל חיפוי הדלתות בעץ תוצרת "טופ אקוסטי" או ש"ע מאותו סוג של חיפוי הקירות.	קומפ'	2.00	1,000.00	2,000.00
06.02.0130	ארון פח כנ"ל אולם במידות 250/45/210 ס"מ לפי פרט מ- 19.10 ברשימת המסגרות.	קומפ'	4.00	3,000.00	12,000.00
06.02.0140	ארון פח כנ"ל אולם במידות 380/45/210 ס"מ לפי פרט מ- 19.13 ברשימת המסגרות.	קומפ'	5.00	4,500.00	22,500.00
06.02.0150	ארון פח כנ"ל אולם במידות 100/45/210 ס"מ לפי פרט מ- 19.17 ברשימת המסגרות.	קומפ'	5.00	1,600.00	8,000.00
06.02.0160	ארון פח כנ"ל אולם במידות 150/45/210 ס"מ לפי פרט מ- 19.19 ברשימת המסגרות.	קומפ'	4.00	2,000.00	8,000.00
06.02.0170	ארון פח כנ"ל אולם במידות 80/45/210 ס"מ לפי פרט מ- 19.21 ברשימת המסגרות.	קומפ'	5.00	1,400.00	7,000.00
06.02.0180	דלת אש חד-כנפית במידות 90/210 ס"מ לפי פרט מ- 24.04 ברשימת המסגרות.	קומפ'	7.00	4,300.00	30,100.00
06.02.0190	דלת אש חד-כנפית במידות 105/210 ס"מ לפי פרט מ- 24.08 ברשימת המסגרות.	קומפ'	5.00	4,800.00	24,000.00
להעברה בתת פרק 06.02					
					452,700.00

רפ"י שחף - מהנדס הרצל 36 מגדל, אשקלון טל: 08-6753779 פקס: 08-6753778

שם, חתימה וחותמת הקבלן

הופק באמצעות בנארית בע"מ (04.16.6) 04-9884344

תאריך

קובץ: דפי תיקון למסמך ד-1

009/...

המכללה האקדמית אשקלון

04/08/2020

דף מס': 002

תת-פרק 06.02 מסגרות פלדה

פרק 06 עבודות נגרות אומן ומסגרות פלדה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				452,700.00
06.02.0200	דלת אש חד-כנפית במידות 110/210 ס"מ לפי פרט מ-24.09 ברשימת המסגרות.	קומפ'	2.00	4,800.00	9,600.00
06.02.0210	דלת אש חד-כנפית במידות 130/210 ס"מ לפי פרט מ-24.10 ברשימת המסגרות.	קומפ'	1.00	5,300.00	5,300.00
06.02.0220	דלת אש חד-כנפית למילוט במידות 130/210 ס"מ לפי פרט מ-25.04 ברשימת המסגרות.	קומפ'	16.00	5,700.00	91,200.00
06.02.0230	דלת אש חד-כנפית למילוט במידות 145/210 ס"מ לפי פרט מ-25.06 ברשימת המסגרות.	קומפ'	1.00	7,800.00	7,800.00
06.02.0240	דלת אש חד-כנפית למילוט במידות 150/210 ס"מ לפי פרט מ-25.07 ברשימת המסגרות.	קומפ'	2.00	7,800.00	15,600.00
06.02.0250	דלת אש דו-כנפית במידות 165/210 ס"מ לפי פרט מ-27.01 ברשימת המסגרות.	קומפ'	1.00	12,500.00	12,500.00
06.02.0260	דלת אש דו-כנפית במידות 180/210 ס"מ לפי פרט מ-27.04 ברשימת המסגרות.	קומפ'	1.00	15,500.00	15,500.00
06.02.0270	דלת מילוט דו-כנפית כולל רפפה לפי פרט מ-30.01 ברשימת המסגרות.	קומפ'	2.00	12,500.00	25,000.00
06.02.0280	דלת אש אקוסטית דו-כנפית למילוט במידות 165/210 ס"מ לפי פרט מ-37.01 ברשימת המסגרות.	קומפ'	3.00	15,500.00	46,500.00
06.02.0330	חלון רפפה ורשת במידות 250/40 ס"מ לפי פרט מ-41.07 ברשימת המסגרות	קומפ'	11.00	1,000.00	11,000.00
סה"כ 06.02 מסגרות פלדה					692,700.00

רפ"ש חף - מהנדס הרצל 36 מגדל, אשקלון טל: 08-6753779 פקס: 08-6753778

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן

קובץ: דפי תיקון למסמך ד-1

הופק באמצעות בנארית בענן (04.16.6) 04-9884344

010/...

המכללה האקדמית אשקלון

דפי תיקון למסמך ד-1

תת-פרק 06.03 מעקות ומאחזי יד

פרק 06 עבודות נגרות אומן ומסגרות פלדה

04/08/2020

דף מס': 001

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 06 עבודות נגרות אומן ומסגרות פלדה					
תת פרק 06.03 מעקות ומאחזי יד					
06.03.0010	מעקה תקני בגובה 130 ס"מ מעל פני המדרג, ללא מאחז יד, מותקן בפודסטים הקונזולים מעל האטריום (במרפסות) ובגשרים המחברים שני אגפי הבניין, או מעל חדר מדרגות ST-04 או בכול מקום אחר בבניין, מחובר לאלמנטי פלדה או לרצפות מבטון מזוין, עשוי מזכוכית סטרוקטורלית שקוע בתוך פרופילי פלדה (שתי שכבות בעובי 10 מ"מ כ"א מודבקות אחת לשנייה: זכוכית בטיחותית טריפלדקס) כולל פרופיל U עליון עשוי פלב"מ במידות 25/35/2 מ"מ, כולל חיבור לבטון ו/או לפרופילי פלדה הכול עפ"י פרטים מ-52 ומ-53 ברשימת המסגרות ועפ"י תוכניות האדריכלות. (מסומן בתוכניות אדריכלות מ-52.01 ו-53.01)	מטר	230.00	1,300.00	299,000.00
06.03.0020	מעקה כנ"ל בחדרי מדרגות ST-01 ו-ST-05, בגובה תקני משתנה, כולל מאחז יד עשוי צינור פלב"מ בקוטר 40 מ"מ מחובר לזכוכית במוט פלב"מ בקוטר 15 מ"מ מכופף ל-90 מעלות, הכול על פי פרט מ-56 ברשימת המסגרות ועפ"י תוכניות האדריכלות (מסומן בתוכנית אדריכלות 56.01)	מטר	45.00	1,800.00	81,000.00
06.03.0030	מאחז יד בחדרי מדרגות עשוי מצינור פלב"מ בקוטר 40 מ"מ מחובר לקירות בטון על ידי מוט עגול מכופף ב-90 מעלות בקוטר 15 מ"מ בתוך שרוול פלב"מ, כולל רוזטה מפלב"מ הכול עפ"י פרט 55 ברשימת המסגרות ועפ"י תוכניות האדריכלות (מסומן בתוכניות פרט 55.01).	מטר	350.00	450.00	157,500.00
סה"כ 06.03 מעקות ומאחזי יד					537,500.00

רפי שחף - מהנדס הרצל 36 מגדל, אשקלון טל: 08-6753779 פקס: 08-6753778

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן

קובץ: דפי תיקון למסמך ד-1

הופק באמצעות בנארית בענן (04.16.6) 04-9884344

011/...